SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME A.A. 2024/2025 Il SEMESTRE

CORSO DI STUDIO IN Ortottica

CORSO INTEGRATO

| Sessione (Febbraio-
Marzo)

Il Sessione (Giugno-
Luglio)

I11 Sessione (Settembre-
Ottobre)

| Appello

Il Appello

I Appello

Il Appello

I Appello

Il Appello

| Anno Il

Scienze morfologiche e
fisiopatologiche Presidente Prof.

Palazzo; Componenti Prof. Muscariello

Espedita, Prof. Rosa Fonti, Prof. De

Martino Marco, Prof. D'Andrea Luca

16/01/26

06/02/26

23/06/25

17/07/25

22/09/25

10/10/25

Scienze psicopedagogiche e sociali

Presidente Prof. Vitelli, Componenti:
Prof. De Lucia e docente da designare

09/01/26

30/01/26

16/06/25

30/06/25

08/09/25

22/09/25

Management sanitario e
formazione giuridico - sociale
Presidente Prof. Niola;

Componenti Prof. Leso Veruska,
Prof lodice Rosa, Prof. Lo Storto
Corrado, Prof. Allocca Valeria,

Diaof Daff 1 |m¥H . Dyiaf |1 Kaal

23/01/26

13/02/26

27/06/25

11/07/25

30/09/25

14/06/25




